МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Д/?./^2020 Воронеж №

О внесении дополнений и изменений

в приказ ОТ 30.11.2020 № 0813

В соответствии с указом губернатора Воронежской области от 26.12.2020 №
491-у «О внесении изменений в указ губернатора Воронежской области от 13.05.2020
№ 184-у», решением заседания оперативного штаба по координации мероприятий по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Воронежской области № 56 от 25.12.2020 г. и в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия

приказываю:

1. Внести следующие дополнения и изменения в приказ от 30.11.2020 № 0813 «О
внесении дополнений и изменений в приказ от 06.11.2020 № 0733»:

1.1. Пункт 1 после слов «31 декабря 2020 года» дополнить словами «с 1
января 2021 года по 14 января 2021 года, с 15 января 2021 года по 28 января 2021
года, с 29 января 2021 года по 31 января 2021 года».

2. Начальнику управления информатизации и компьютерных технологий

(Горбиков Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО

«ВГУ».

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по контрольно-

аналитической и административной работе Бубнова Ю.А.

Ректор

Исп.: Пустовалова Ирина Юрьевна

Тел.: 220-75-21

Д.А.Ендовицкий

Ki